

MMGSY NEWS

M.B.NO-3344

ପ୍ରାଥମିକ ଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ, ଗୁରୁଗ୍ରାମ, ଗୁରୁଗ୍ରାମ, ଗୁରୁଗ୍ରାମ

ପ୍ରାଥମିକ ଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ
Shedule XLV Form No. 134.

ପ୍ରାଥମିକ ଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ, ଗୁରୁଗ୍ରାମ, ଗୁରୁଗ୍ରାମ

ପ୍ରାଥମିକ ଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ, ଗୁରୁଗ୍ରାମ, ଗୁରୁଗ୍ରାମ

DIVISION

SUB-DIVISION

ପ୍ରାଥମିକ

Measurement Book

M.B.NO-3344

1st on RATE bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work—	N.H 85 To Hekaam				
	Harijan chhath what Tak				
Name of Agency—	Vishnu Kumar				
	Pandey				
Agreement no—	25/SBD/2020-2021				
Date of start of work—	06/07/2020				
Date of completion—	05/07/2021				

Measurement

1. clearing and grubbing

road Canal - - do - -

as per tech. specification

2X 20X 25X 1.0 = 1000

= 1000

10000

= 0.1 Hect

② Box cutting

Excavation for roadway

in soil - - do - -

~~for~~ for provision of rigid mat

2X 11X 25X 0.375X 0.1 = 20.625

m³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ const. of embankment with approved material deposited from roadway					
do as per tech. specification					
RFSm	4	30	0.75	0.6	54 m^3
				Limit to	50.22 m^3
④ const. of embankment with material obtained from borrow pits -- do --					
do as per tech. specification					
For 1000 m lead					
RFSm	6	25	1.25	0.90	168.75 m^3
⑤ const. of subgrade and earthen shoulder in rigid road					
RFSm	2	11	2.5	0.625	25.78
	2	11	2.5	0.625	55.00
				Total	80.78 m^3
⑥ const. of granular subbase					
do					
RFSm	2	11	2.5	0.375	20.625 m^3
⑦ INBm ge-II					
Providing laying spreading and compacting stone aggregates					
do as per tech. specification					

Continuation

Continuation

Abstract of cost

4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing and grubbing road land - do -					
Qnt = 0.1 Hectare					
vide TMB Page - ①					
item - ① @ Rs 51133.76/H					
				= Rs	5113 =
② Box cutting					
Excavation for roadway					
in soil - do -					
Qnt = 20.625 m ³					
p-1 item - ②					
@ Rs 126.24/m ³				= Rs	2604 =
③ const. of embankment					
- do -					
Qnt = 50.22 m ³					
Page - ② item - ③					
@ Rs 88.36/m ³				= Rs	4437 =
④ const. of embankment					
- do -					
Qnt = 168.75 m ³					
Page - ② item - ④					
@ Rs 184.30/m ³				= Rs	31100 =
⑤ const. of subgrade and earthen shoulder					
- do -					
Qnt = 80.78 m ³					
Page - ② item - ⑤					
@ Rs 210.88/m ³				= Rs	17035 =

Continuation

C/O T. Rs 60289 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Const. of granular subbase - do -					
Qnt = 20.625 m ³					
Page - (2) item - (6)					
@ Rs 3313.17/m ³ = Rs 68334=					
⑦ WBM gr. - III					
Qnt = 77.343 m ³					
Page - (3) item - (7)					
@ Rs 4034.93/m ³ = Rs 312074=					
⑧ Const. of unreinforced plain cement concrete - do -					
Qnt = 165.0 m ³					
Page - (3) item - (8)					
@ Rs 7649.17/m ³ = Rs 1262113=					
⑨ Providing and fixing of typewritten information sign board with logo - do -					
Qnt = 2 No.					
Page - (3) item - (9)					
@ Rs 9366.86/No = Rs 18734=					
Total Rs 1721544.					
Add GST - 12% (⊕)					Rs 206585
Add Labour chgs 1% (⊕)					Rs 17215=
Total Rs 1945344					
Less 0.01% as per agreement (⊖)					Rs 195=
Total Rs 1945149=					
RP Smi 3-4-2021 AE Eckm.					

Gaining
03/04/2021
JE

Continuation